Piotrkowie; jako za wdową ofiarę parafjanina, Dozór Piotrkowskiej parafji, składa Panu Franciszkowi Filipskiemu, majstrowi brukarskiemu, wdzięczne podziękowanie, w imieniu ubogich, nieustannie zanoszających modły do PRZEDWIECZNEGO, za pomyślność i zbawienie duszy swoich Dobroczyńców. — Piotrków d. 2 (14) Kwietnia 1864 r. — Prezydujący w Dozorze, *J. Kleszczowski*.

Dnia 9 b. m. o godzinie 7ej po południu, lody na rzece Newie puściły.

Jutro o godz: 5 minut 58 rano, Ostatnia kwadra, a z nią ciepło wiosenne.

W Chwaliszewie 24go b. m., zmarł Alexy Rajewski, Członek Towarzystwa Przemysłowego w Poznaniu.

Dla Osoby płci żeńskiej, jest do wynajęcia **POKOIK** przy Familji, ze stołem lub bez tegoż, każdego czasu; bliższa wiadomość przy ulicy Miodowej Nr 482, u stróża Jana. (Nr 644).

W Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. pod Nr 549, odbędą się następne sprzedaże subhastacyjne: Dnia 13 (25) Maja 1864 r., Dóbr Staropol w Okręgu Rawskim, od summy Rs. 25,440 k. 63 1/2. Dnia 18 (30) Maja 1864 r., Dóbr Komorów, od summy Rs. 41,174 kop: 67 1/2; Dnia 19 (31) Maja 1864 r., Dóbr Regnów obudwóch w Okręgu Rawskim, od summy Rs. 59,455 k. 80. Taxy i bliższe objaśnienia, przejrzane być mogą u Teodora Łackiego Adwokata, w Warszawie pod Nr 1775 przy ulicy Sto-Jerskiej zamieszkałego. (Nr 599).

Fortepjany i Pjanina, nowe i używane do sprzedania, w Magazynie Fortepjanów, przy rogu ulicy Bielańskiej i Senatorskiej pod Nr 467 lit: A.